新疆维吾尔自治区财政厅

新财社 〔⒛⒛〕108号

关于将 ⒛zO年自治区财政就业补助资金
纳入直达资金管理的通知

伊犁哈萨克自治州财政局、人力资源和社会保障局,各地、州、市

财政局、人力资源和社会保障局:

为贯彻落实党中央、国务院关于建立特殊转移支付机制有关工

作部署,按照自治区党委、人民政府工作要求,确保有关资金直达

县市基层、直接惠企利民,现明确你地 (州 、市 )⒛⒛年就业补助

资金 中纳入 直达 资金管理 的资金 (见 附件 ,项 目代码 :

Z1350800000O5),具体事宜通知如下:

一、将 《关于提前下达 2020年就业补助资金预算的通知》(新

财社 〔zO19)I94号 )和 《关于拨付⒛⒛年中央财政第二批就业补

助资金的通知》(新财社 〔20⒛ 〕72号 )中 央财政资金纳入参照直

-1-

达资金管理。各地 (州 、市)具体金额见附件。请各地 (州 、市)收到

文件后 1个工作日内,下达地州市的调整文件,同 时相应调整和修

改指标系统中的金额和标识,及 时将数据导入监控系统°

二、该项直达资金标识为
“02⑾ 1参照直达资金

”。贯穿资金分

配、拨付、使用等整个环节,且保持不变。各地 (州 、市)在 向下

级下达该项转移支付时,应单独下发预算指标文件,并保持自治区

直达资金标识不变。同时,在指标管理系统中及时登录有关指标和

直达资金标识,导入直达资金监控系统,确保数据真实、账目清晰、

流向明确。

三、各地 (州 、市 )将直达资金分解落实到单位和具体项目时,

对于资金来源既包含中央直达资金叉包含其他资金的,应在预算指

标文件、指标管理系统中按资金明细来源分别列示〕同时在指标系

统中分别登陆,并导入直达资金监控系统。

附件:新疆维吾尔自治区⒛⒛ 年中央财政就业补助资金参照直

达资金管理表

-2-

附件 :

新疆维吾尔自治区⒛zO年中央财政刺凵防卜助资金

参照直达资金管理表

地 (州 ) 合计下达资金

其中 :

第一批 第二批

新财社 [2019]194号 新财社ρ020lV号

合计 230.05砝 156 918 73I lb

乌鲁木齐市 23,9b7 19 233 47∶ lrl

r马 铮木齐市本级 b()0 0θ 0

天山区 6 797 5,797 1,000
一※
.

抄 4 148 2,4刂 8 1 700

商新Ⅸ 〈:;li"k) I 816 ,815 0

水 匹 3 170 2,770 彳00

经lf技 术开发 【 〈头!κ ) ± 7ta3 1,563 200

火东区 2,377 1 573 801

达坂城 236 ∶⒉1f; 18

吗g木 详县 58 16 ’

一

昌吉州 ll`058 8 955 2,l()3

岂古州 备级
~
a V

木垒基 b12
9
‘

,
一

奇台L: t 81θ l J98 11?

吉木巾尔⊥1 l 173 l O53 l:θ

亭硖 F l 176 976 zVt

昙+叫 J 27∶讠0 2,08△
〓o〓°

呼图壁昙 l s∶ i∶.!! ,109
’
‘

玛纳斯吴 cs18 700 l18

准东同区 553 冖
0

农业园压 l吐 6 50

高新 L× 194 60 l∶〕4

克拉玛依市 J,271 2 738

苋拉玛伙巾本级 67 67

克拉玛依区 185 983
9
乙

n
υ’

乙

独山亍Ⅰ 1,054 916 l讠 8

白碱椎X 818 681

△尔禾X 91
^
b

’

~

吐鲁番市 5 784 4,853
n
υ

高吕lx 2 160 1 800 360

邮啻县 18ll ,500

托吏逊县 1 440 l,z40 200

示范区 3饣̀D
o

●
° 60

哈密市 1 185 3 557 8
9
乙

n
口

啥帑市本级 2犭 l

Q
‘

伊州区 2.266 1 877 ;89

3

地 (州 ) 合计下达资金

其中 :

第一批 第二批

新财社田019]194号 新财社 lz020]72号

巳芈J+哈萨允自治县 l,31)∶∶i 1.θ20 298

∫孓县 660 δs0

伊犁州 20 1O4 16,625 3,`179

伊犁丿H本级 650 b弓 o

份宁市 3 315 2.995 350

奎1L"j 1 901 I δDl 100

苫尔哭斯 }f 1 328 l 178 150

亻”宁县 2 488 2 18^ 300

终布r·尔早 l I0O 〃
υ 15θ

茌皲县 1 991 1 69I 300

尼勒克去 1,82O l、
,170 一

ο

~,a留 !∶1 l,362 912 刂50

浙源真 l、 6so ,410 250

特苋靳垫 1,250 ,00O 250

昭方堡 l‘ 209 980 9
D
‘

Q
‘

塔城地区 8811 7 111 1 670

i荃城尥区本级 20D 200

塔城

"j

1 270 050 0
,
一

0
‘

吗苏巾 l、 刂64 1 25lD

颂敏县 1 383 1 120 °

0
一bΟ

‘

抄湾坠 1.310 lθ0 210

托旦丢 1 092 821 ’

一

m民县 ,07g 800 279

/。 布苋豕尔家占白治晏 l θ13 800 ”
乙

阿勒泰地区 I1 069 9537 15∶〕~’

阿勃奎 |叮 3 15) 2 651
∩
ν

布尔汪县 l 172 987 185

哲结县 1 75秀 1 55吊 200

福海具 .232 1.057 冖
a

Π合El氵「l zF1 ,59b l,10I 195

奇河县 l,468 308 160

吉木

`j县

0
乙ο

ο
夕
υ 568 l14

喀甘委
9
厶

’

~

博州 10 100 8 133 667

搏州本级 I 4弓 0 1 4弓 0

僻乐 i「 3,799 2、 992
^
υ

°
ο

u习拉 山Γ11 719 649 70

柿河县 2,700 2,190 510

韫未县 l、 132 I
冖
0 280

E己少

"

13 835 11 588 2 2刂 7

El州 本级 1 268 3`983 冖
o

0
o

0
白

开发区 486 230

库尔勃 ● 2,236 1.801 刂35

轮台县 66z 410
0
白

E
υ

0
乙

尉犁 县 1 199 767 门32

|

|

|

地 (州 ) 合计下达资金

其中 :

第一批 第二批

新财社 [2019]194号 新财社[2mOl v号

若羌县 一
0

`
b 407 一

0

艮木壬 ’
乙 :98 27

焉背臣族白汴县 l 011 976 _
0

一
h

和薛县 l t)13
n
, 36

和硕真 731 b19
^3

ltl浏 县 886 〓b〓̀ 1oI

阿克苏地区 22 1∶12 12 229 102()∶ ;

JI△不旭区4级 ts03

坷苋苏 巾 3 s76 2,06I l,615

你乍lr 2 8bl ,816 l,045

frId吴 2 5θ 5 l θ80 1i42s

新和昙 l`765 1 005
〓
b

沙雅昙 2 0饣 l 1 281 760

岂有县 1 76O l 〔)()() O一b’
∫

马什晏 2917 1 ‘92 ],425

liI盯樊昙 2 2·17 1,297 95U

河坪县 1 8弓 7 1 0P7 7δ 0

克州 16 亻87 6, 126 10 361

克州本级 1 97礻 919 1,051

‘可孑弓什 |lj 7 201 2 刂81 4,521

珂 ,-醌县 3 309 I 」27 2 f)83

%恰去 1 816
9
乙一/〓b

蚵 含奇县 2 1g1 628 ,557

喀什地区 15 781 29 ±56 I6 325

喀什巾 6 禹弓6 1,l(〕 s 2 "50

莎乍吴 6 591 1 131 2 1弓 7

疏勃昙 2511 1 547 961

疏附昙 3 283 1 26∶ l 2 020

叫钿县 3,D81 2 087 991

伽J巾昙 ‘ 5zl 2 843 1 678

巴楚县 3,Q81 2 570 一
0

菱盖提县 5,478 3 293 2 185

泽普县 3,028 2 875

萸吉沙昙 3.803 z 643 l 160

岳普删县 2 642 1 8s3 779

塔 县 1,206 954 ’
厶

9
乙

和田地区 32 870 16 4娃 7 16,123

和

"地
l丘 本级 637 637

皮山县 4 622 2110 2512
璺 f县 6.376 3 105 3,271

和
"县

1 233 2.170 2,0ti3

馅浦县 4 123 2 035 2.388

策勒县 2,8刂 0 1 420 ,420

于 |l丨 县 刂 592 2 II0 2 刂82

民革县 冖̀8^
b 500 187

彳口|l|市 z1 460 2,:60 2 10lJ

-5

抄邋:财政部新疆驱管局,厅预算处、国库处、内挎监督处

薪疆缂吾尔自i治 区财政厅 20咖 年 ,月 1日 印发

-6-